
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리과

정책: 행정운영경비(시설관리과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 시설관리과

시설관리과 6,547,971 6,080,584 467,387

국 160,000

시 6,387,971

행정운영경비(시설관리과) 45,623 44,231 1,392

기본경비 45,623 44,231 1,392

기본경비 45,623 44,231 1,392

201 일반운영비 20,438 20,246 192

01 사무관리비 17,764 17,764 0

○기본 사무용품 540

○업무추진 도서구입비 100

○소모성 물품구입비 720

○소규모 수선비 600

○신문 구독료 600

○냉온수기 임대료 420

○기본 업무추진 급량비 14,784

30,000*18명

20,000*5권

60,000*12월

50,000*12월

10,000*5부*12월

35,000*12월

8,000*14명*11일*12월

02 공공운영비 2,674 2,482 192

○시설물 점검차량 유지관리비 2,674

― 차량정비비 592

― 유류비 2,082

592,000

1,388*15,000km*10%

202 여비 19,385 18,185 1,200

01 국내여비 17,345 16,145 1,200

○기본공통 국내여비 16,145

○기본공통 국내여비(공무직) 1,200

16,145,000

1,200,000

02 월액여비 2,040 2,040 0

○운전원 월액여비 2,040170,000*1명*12월

203 업무추진비 4,600 4,600 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○시책추진업무추진비 1,0001,000,000

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600300,000*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 1,200100,000*12월

주민편의시설물 관리 1,885,318 1,279,058 606,260

커뮤니티 센터 운영 1,770,881 1,165,281 605,600

커뮤니티센터 유지관리 1,770,881 1,165,281 605,600

201 일반운영비 486,141 486,141 0

01 사무관리비 6,210 6,210 0

○일반수용비 3,330



부서: 시설관리과

정책: 주민편의시설물 관리

단위: 커뮤니티 센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 환경정비용 화훼구입 900

― 승강기 정기검사 수수료 500

― 수질검사 400

― 도시가스 안전정기검사 수수료

400

― 열사용기자재 안전성능검사 수수료

600

― 커뮤니티센터 운영 사무용품 구입 530

○급량비 2,880

― 커뮤니티센터 운영 급량비

2,880

50,000*3종*6회

125,000*4대*1회

200,000*2회

400,000*1회

200,000*3종

530,000

8,000*3명*10일*12월

02 공공운영비 479,931 479,931 0

○공공요금 438,551

― 전기요금 기본료 55,911

― 전기요금 사용료 175,000

― 도시가스 요금 160,840

ㆍ계량기 교체비용 적립금 840

ㆍ사용료 160,000

― 상하수도요금 46,800

○시설장비유지비 34,380

― 저수조탱크 청소작업 3,000

― 커뮤니티센터 환경정비 예취기 유류대

180

― 통신요금 1,200

― 건물 및 주변시설물 소규모 수선비

30,000

○승강기 유지관리 용역 7,000

8,320*560kwh*12월

175,000,000

70,000*12월

160,000,000

3,000*1,300㎥*12월

1,500,000*2회

1,500*30L*4회

100,000*12월

30,000,000

7,000,000

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○커뮤니티센터 관리운영 업무추진

1,200100,000*12월

206 재료비 26,400 26,400 0

01 재료비 26,400 26,400 0

○전기, 통신시설 보수용 자재구입

8,400

○수영장 약품구입 18,000

700,000*12월

18,000,000

307 민간이전 26,500 21,000 5,500

05 민간위탁금 26,500 21,000 5,500

○소방시설 종합정밀점검 용역 6,000

○커뮤니티센터 법정 방역소독 위탁용역

15,000

○커뮤니티센터 지하수영향조사 용역

5,500

3,000,000*2회

3,000,000*5회

5,500,000*1회



부서: 시설관리과

정책: 주민편의시설물 관리

단위: 커뮤니티 센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 613,340 60,540 552,800

01 시설비 609,500 60,000 549,500

○커뮤니티센터 시설물 유지보수 60,000

― 기계, 냉난방설비 20,000

― 전기, 소방설비 20,000

― 수영장,목욕탕 설비 10,000

― 조경수 전정 및 환경정비 10,000

○커뮤니티센터 다목적홀 개보수 추진 205,000

― 무대,객석 조명등 교체 및 전기시설 수리

200,000

― 냉난방기 교체 관련 배관 및 배수펌프설치

5,000

○커뮤니티센터 승강기(3대) 교체

250,000

○커뮤니티센터 수영장동 옥상 방수공사

94,500

20,000,000

20,000,000

10,000,000

10,000,000

200,000,000

5,000,000*1식

250,000,000*1식

70,000*1,350㎡

03 시설부대비 3,840 540 3,300

○시설부대비 3,840609,500,000*0.63%

402 민간자본이전 570,000 570,000 0

03 민간위탁사업비 570,000 570,000 0

○커뮤니티센터 시설종합관리 용역(시설물 유지

관리, 청소, 경비) 570,000570,000,000*1식

405 자산취득비 47,300 0 47,300

01 자산및물품취득비 47,300 0 47,300

○커뮤니티센터 심장 자동 제세동기 구입

2,500

○커뮤니티센터 다목적홀 냉난방기 구입

44,800

2,500,000*1대

5,600,000*8대

구봉산 전망대 운영 114,437 113,777 660

구봉산 전망대 유지관리 114,437 113,777 660

201 일반운영비 25,824 25,824 0

01 사무관리비 13,068 13,068 0

○전망대 홍보관 운영 용품 구입 1,776

― 소모품 구입 600

― 쓰레기봉투 구입(100ℓ ) 936

― 화장지 구입 240

○전망대 화장실 소모품 구입 2,976

― 롤 화장지 840

― 페이퍼 핸드타올 1,200

― 쓰레기봉투(100ℓ ) 936

○전망대 홍보관 사무용품 구입 396

50,000*12월

2,600*30장*12월

20,000*12월

42,000*20박스

40,000*30박스

2,600*30장*12월

396,000



부서: 시설관리과

정책: 주민편의시설물 관리

단위: 구봉산 전망대 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전망대 홍보관 정수기 관리비

480

○전망대 화장실 비데 관리비 360

○구봉산전망대 일직 수당 7,080

20,000*2대*12월

10,000*3대*12월

60,000원*118일

02 공공운영비 12,756 12,756 0

○구봉산전망대 공공요금 12,756

― 전기요금 10,356

― 통신요금 2,400

863,000*12월

200,000*12월

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○전망대 관리운영 업무추진 1,200100,000*12월

206 재료비 4,110 4,110 0

01 재료비 4,110 4,110 0

○전망대 잔디개선 및 칡넝쿨 제거제 구입 2,310

― 잔디 개선제 1,135

― 칡넝쿨 제거제 375

― 잔디 800

○기계·전기 보수용 자재구입 1,800

1,135,000

1,250*300팩

400,000*2회

150,000*12월

307 민간이전 27,808 27,148 660

05 민간위탁금 27,808 27,148 660

○전망대 무인경비 용역 1,188

○전망대 오수정화시설 관리 용역

4,620

○전망대 청소 용역 22,000

99,000*12월

385,000*12월

22,000,000

401 시설비및부대비 55,495 55,495 0

01 시설비 55,000 55,000 0

○구봉산 전망대 시설물 유지관리 55,000

― 조경수·철쭉관리 및 환경정비 20,000

― 산책로 데크 보수 및 도색 20,000

― 건물 등 일반 시설물 유지관리 15,000

20,000,000

20,000,000

15,000,000

03 시설부대비 495 495 0

○시설부대비 495495,000

주민안전시설물 관리 3,483,065 3,212,091 270,974

국 160,000

시 3,323,065

주민안전 및 편의시설 3,483,065 3,212,091 270,974

국 160,000

시 3,323,065

가로등 보안등 유지관리 2,498,986 2,330,642 168,344

201 일반운영비 1,432,358 1,432,358 0

01 사무관리비 250 250 0



부서: 시설관리과

정책: 주민안전시설물 관리

단위: 주민안전 및 편의시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전기안전관리자 협회비 및 교육비 250250,000

02 공공운영비 1,432,108 1,432,108 0

○가로·보안·터널등 전기요금 888,604

― 기본요금 173,604

― 사용요금 715,000

○가로등 양방향 감시 및 제어 통신요금

13,200

○에너지절약 성과 배분에 따른 설비투자 상환

금 521,004

○가로등 유지보수 차량 자동차세 100

○가로등 유지보수 차량 환경개선부담금

160

○가로등 유지보수 차량 유류비

5,040

○가로등 유지보수 차량 유지관리비

4,000

6,290*2,300kW*12월

715,000,000

1,100,000*12월

43,417,000*12월

100,000*1대

80,000*1대*2회

1,260*40,000km*10%

1,000,000*1대*4회

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○가로등 및 보안등 업무 추진 1,200100,000*12월

206 재료비 47,400 47,400 0

01 재료비 47,400 47,400 0

○가로·보안·터널등 안정기 구입(LED)

15,000

○가로·보안·터널등 램프 구입(LED)

16,000

○보안등 점멸기 구입 6,400

○가로등 양방향 점멸기 구입 9,000

○가로·보안·터널등 유지관리 자재구입

1,000

50,000*300개

100,000*160개

80,000*80개

900,000*10개

50,000*20종

307 민간이전 4,392 4,392 0

05 민간위탁금 4,392 4,392 0

○길호대교 전기설비 안전관리 대행용역

2,316

○정산터널 전기설비 안전관리 대행용역

2,076

193,000*12월

173,000*12월

401 시설비및부대비 1,013,636 845,292 168,344

01 시설비 1,010,000 840,000 170,000

○가로·보안등 유지관리(단가계약)

200,000

○노후가로등 및 분전반 교체 130,000

○가로등 부적합설비 누전 보수공사

100,000

○가로수 밀집지역 보행등 개선공사

40,000

200,000,000*1식

130,000,000*1식

100,000,000*1식

40,000,000*1식



부서: 시설관리과

정책: 주민안전시설물 관리

단위: 주민안전 및 편의시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○노후 가로등주 도색공사 20,000

○사고가로등 교체공사 90,000

○광양읍~중마동 간 국지도58호선 가로등 설치

공사 130,000

○읍면동 보안등 설치공사 300,000

20,000,000*1식

90,000,000*1식

130,000,000*1식

300,000,000*1식

03 시설부대비 3,636 5,292 △1,656

○시설부대비 3,6363,636,000

공원등 유지관리 30,500 70,500 △40,000

206 재료비 10,500 10,500 0

01 재료비 10,500 10,500 0

○공원등 안정기 구입(LED) 2,500

○공원등 램프 구입(LED) 5,000

○공원등 양방향 점멸기 구입 2,000

○공원등 유지관리 자재구입 1,000

50,000*50개

100,000*50개

2,000,000

1,000,000

401 시설비및부대비 20,000 60,000 △40,000

01 시설비 20,000 60,000 △40,000

○공원등 유지관리(단가계약) 20,00020,000,000*1식

사설항로표지 유지관리 49,000 149,000 △100,000

206 재료비 9,000 9,000 0

01 재료비 9,000 9,000 0

○사설항로표지 등기구 구입 8,000

○사설항로표지 유지보수자재 구입 1,000

2,000,000*4등

1,000,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

○섬진대교 사설항로표지 관리 위탁용역

6,000

○태인대교 사설항로표지 관리 위탁용역

6,000

○태금교 사설항로표지 관리 위탁용역

6,000

○금호해상보도교 사설항로표지 관리 위탁용역

6,000

○금호대교 사설항로표지 관리 위탁용역

6,000

6,000,000*1식

6,000,000*1식

6,000,000*1식

6,000,000*1식

6,000,000*1식

401 시설비및부대비 10,000 110,000 △100,000

01 시설비 10,000 110,000 △100,000

○사설항로 표지등 정기점검 실시 및 수리

10,00010,000,000*1식

서천변 무지개분수 유지관리 153,197 164,469 △11,272

201 일반운영비 43,956 45,354 △1,398

01 사무관리비 2,026 3,674 △1,648



부서: 시설관리과

정책: 주민안전시설물 관리

단위: 주민안전 및 편의시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○서천무지개분수 관리 업무추진 급량비

1,976

○압력용기 정기검사 수수료 50

8,000*1명*247일

50,000

02 공공운영비 41,930 41,680 250

○전기안전관리자 협회비 및 교육수수료

250

○서천무지개분수 및 앰프 전기요금(기본요금)

24,000

○서천무지개분수 및 앰프 전기요금(사용요금)

6,000

○서천무지개분수 인터넷 전용회선 사용료

3,000

○서천무지개분수 운영실 위성방송 사용료

180

○PLC 및 수배전설비 유지보수 5,000

○공연 녹화용 캠코더 유지보수 1,000

○프로젝트룸 호이스트 유지보수 1,000

○계측기기 및 각종센서 유지보수

1,500

250,000

2,000,000*12월

500,000*12월

250,000*12월

15,000*12월

5,000,000

1,000,000

1,000,000

500,000*3개소

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

○서천무지개분수 업무추진 900100,000*9월

206 재료비 18,750 18,750 0

01 재료비 18,750 18,750 0

○서천무지개분수 파라믹스오일(20ℓ ) 구입

4,500

○서천무지개분수 유지관리용 (수중)전선 구입

4,500

○서천무지개분수 유지관리용 고압호스 등 자재

구입 2,000

○서천무지개분수 유지관리용 LED 수중등 구입

3,750

○서천무지개분수 유지관리용 솔밸브 구입

3,000

○서천무지개분수 유지관리용 소모 공기구 비품

구입 1,000

300,000*15개

4,500,000

50,000*20종*2회

750,000*5개

1,000,000*3

1,000,000

307 민간이전 5,844 5,628 216

05 민간위탁금 5,844 5,628 216

○서천무지개분수 무인경비 위탁용역

1,080

○서천무지개분수 전기안전관리 대행 용역

4,764

90,000*12월

397,000*12월

401 시설비및부대비 83,747 93,837 △10,090

01 시설비 83,000 93,000 △10,000



부서: 시설관리과

정책: 주민안전시설물 관리

단위: 주민안전 및 편의시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○서천무지개분수 운영실 제초 작업

5,000

○서천무지개분수 하트, 크라운분수 수중펌프

교체 공사 6,000

○서천무지개분수 관람석·수변무대 노후 데크

유지보수 10,000

○서천무지개분수 노즐 및 솔밸브 교체 공사

20,000

○서천무지개분수 LED 수중등 및 플렉시블조인

트 교체 공사 20,000

○서천무지개분수 퇴적물 제거 6,000

○서천무지개분수 Remote I/O카드 및 SMPS 교체

공사 6,000

○서천무지개분수 시설물 유지보수(노후배관,

화염분수, 레이저 및 빔프로젝터 등) 10,000

2,500,000*2회

3,000,000*2회

10,000,000

10,000,000*2종

10,000,000*2종

3,000,000*2회

3,000,000*2회

10,000,000

03 시설부대비 747 837 △90

○시설부대비 74783,000,000*0.90%

마동유원지 음악분수 유지관리 213,080 361,820 △148,740

201 일반운영비 118,528 118,162 366

01 사무관리비 77,976 77,962 14

○마동유원지 음악분수 관리 업무추진 급량비

1,976

○마동유원지 음악분수 설치부지 임차료

76,000

8,000*1명*247일

76,000,000

02 공공운영비 40,552 40,200 352

○전기안전관리자 협회비 및 교육수수료

250

○마동유원지 음악분수 전기요금(기본요금)

25,200

○마동유원지 음악분수 전기요금(사용요금)

12,000

○마동유원지 음악분수 인터넷 전용회선 사용료

3,000

○마동유원지 음악분수 유지관리용 보트 유류비

102

250,000

2,100,000*12월

1,000,000*12월

250,000*12월

1,700원*60L

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

○마동유원지 음악분수 업무추진 900100,000*9월

206 재료비 30,000 2,000 28,000

01 재료비 30,000 2,000 28,000

○마동유원지 음악분수 유지관리용 소모 공기구

비품 구입 2,000

○마동유원지 음악분수 유지관리용 LED 수중등

구입 9,300

2,000,000

930,000*10개



부서: 시설관리과

정책: 주민안전시설물 관리

단위: 주민안전 및 편의시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○마동유원지 음악분수 유지관리용 솔밸브 구입

9,600

○마동유원지 음악분수 유지관리용 분수노즐 구

입 9,100

1,200,000*8개

140,000*65개

307 민간이전 7,152 7,152 0

05 민간위탁금 7,152 7,152 0

○마동유원지 음악분수 무인경비 위탁용역

1,080

○마동유원지 음악분수 전기안전관리 대행용역

6,072

90,000*12월

506,000*12월

401 시설비및부대비 52,000 224,606 △172,606

01 시설비 52,000 223,000 △171,000

○마동유원지 음악분수 운영실 제초작업

6,000

○마동유원지 음악분수 관람석·수변무대 유지

보수 5,000

○마동유원지 음악분수 수중펌프 교체 공사

6,000

○마동유원지 음악분수 노즐 및 솔밸브 교체 공

사 20,000

○마동유원지 음악분수 REMOTE I/O카드 및 SMPS

교체 공사 5,000

○마동유원지 음악분수 시설물 유지보수(레이저

및 빔프로젝터 등) 10,000

3,000,000*2회

5,000,000

3,000,000*2ghl

10,000,000*2종

2,500,000*2회

10,000,000

405 자산취득비 4,500 9,000 △4,500

01 자산및물품취득비 4,500 9,000 △4,500

○마동유원지 음악분수 유지관리용 고무보트 구

입 4,5004,500,000

경관조명시설 유지관리 138,302 135,660 2,642

201 일반운영비 62,368 47,320 15,048

02 공공운영비 62,368 47,320 15,048

○무지개다리 전기요금 10,800

○서천 벚꽃 야경길 전기요금 1,440

○시정홍보 조형물 전기요금

24,000

○무지개다리 인터넷 전용회선 사용료

1,080

○시정홍보 조형물 LED 및 SMPS 유지보수

10,000

○먹거리타운(광양불고기파크) 전기요금

2,088

○덕례리 국가자전거도로, 서천분수교 전기요금

12,000

○서천분수교, 해오름육교 인터넷 전용회선 사

용료 960

900,000*12월

120,000*12월

1,000,000*12개월*2개소

90,000*12월

10,000,000

87,000*2개소*12월

12,000,000

960,000



부서: 시설관리과

정책: 주민안전시설물 관리

단위: 주민안전 및 편의시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 8,500 8,500 0

01 재료비 8,500 8,500 0

○경관조명용 안정기 구입(LED) 2,500

○경관조명용 램프 구입(LED) 3,000

○경관조명용 양방향 점멸기 구입

2,000

○경관조명 유지관리용 소모 공기구 비품 구입

1,000

100,000*25개

150,000*20개

2,000,000*1대

1,000,000

307 민간이전 840 840 0

05 민간위탁금 840 840 0

○무지개다리 무인경비 위탁용역 84070,000*12월

401 시설비및부대비 66,594 79,000 △12,406

01 시설비 66,000 79,000 △13,000

○해오름육교 경관조명시설 보수 공사

3,000

○해오름육교 RGB 컨트롤러 교체 공사

4,000

○빛타워 경관조명시설 보수 공사 2,000

○시정홍보 조형물(광양,다압) 보수 공사

10,000

○시정홍보 조형물(광양,다압) 풀베기

5,000

○덕례리 국가자전거도로 경관조명시설 LED 조

명 교체 공사 8,000

○덕례리 국가전거도로 RGB 컨트롤러 교체 공사

5,000

○서천분수교 경관조명시설(LED 수중등, LED 라

인바) 보수 공사 4,000

○서천벚꽃야경길 경관조명시설 보수 공사

4,000

○무지개다리 경관조명시설 보수 공사

5,000

○무지개다리 RGB 컨트롤러 교체 공사

5,000

○불고기 테마거리 경관조명시설 교체 공사

3,000

○서천, 중동 장미공원 경관조명시설 LED 교체

공사 8,000

3,000,000

2,000,000*2회

2,000,000

5,000,000*2개소

2,500,000*2개소

8,000,000

5,000,000

4,000,000

4,000,000

5,000,000

2,500,000*2회

3,000,000

4,000,000*2개소

03 시설부대비 594 0 594

○시설부대비 59466,000,000*0.90%

스마트 보안등 양방향 시스템 설치사업 400,000 0 400,000

국 160,000

시 240,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 160,000



부서: 시설관리과

정책: 주민안전시설물 관리

단위: 주민안전 및 편의시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 240,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○스마트 보안등 양방향 시스템 설치사업

400,000400,000,000*1식

국 160,000

시 240,000

재해 및 재난 예방 1,133,965 1,545,204 △411,239

재해위험 시설물 관리 1,133,965 1,545,204 △411,239

배수펌프장 유지관리 1,133,965 1,045,204 88,761

101 인건비 38,847 36,687 2,160

04 기간제근로자등보수 38,847 36,687 2,160

○배수펌프장 유지관리 인건비 38,847

― 인부임 37,478

― 산재보험료 413

― 고용보험료 956

81,120*6일*11명*7월

37,477,440*0.011

37,477,440*0.0255

201 일반운영비 500,961 493,356 7,605

01 사무관리비 22,538 14,888 7,650

○급량비 2,016

○전기안전관리자 교육수수료 및 협회비

250

○부산물처리 장비임차료 2,500

○배수펌프장 입간판 정비 5,200

― 입간판 1,200

― 비상연락망 4,000

○소모품 구입비 2,072

― 배수펌프장 정비용 장갑(2종) 1,600

― 종량제(PP마대) 52

― LED충전식 작업등 210

― 건전지 150

― 자물쇠 60

○배수펌프장 정기검사 수수료 10,500

― 자가용 전기설비 정기검사(진월중도외 7개

소) 수수료 8,000

― 크레인 정기검사(옥곡신금외 2개소) 수수료

750

― 호이스트 정기검사(서측외 2개소) 수수료

750

― 컨베이어 정기검사(진월중도외 3개소)

1,000

8,000*3명*7일*12월

250,000

2,500,000

600,000*2개소

200,000*20개소

8,000*200개

3,450*15장

70,000*3개

5,000*30개

3,000*20개

8,000,000

250,000*3개소

250,000*3개소

250,000*4개소

02 공공운영비 478,423 478,468 △45

○배수펌프장 전기사용료 400,000

― 진상청암 배수펌프장외 19개소 400,000

ㆍ기본요금 100,000100,000,000



부서: 시설관리과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재해위험 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ사용요금 300,000

○배수펌프장 발전기 연료비

2,275

○배수펌프장 위성방송요금 576

○배수펌프장 정전알림 통신요금 792

○배수펌프장 CCTV 전용회선 사용료

24,300

○배수펌프장 상수도요금 480

○시설장비유지비 50,000

― 배수펌프장 전기실 수배전설비 수선유지비

10,000

― 배수펌프장 계장 제어설비 수선유지비

10,000

― 배수펌프장 각종 밸브 수선유지비

10,000

― 배수펌프장 각종수위계 수선유지비

10,000

― 배수펌프장 전동 엑츄에이터 수선유지비

10,000

300,000,000

1,436*16.5ℓ *8개소*12월

12,000*4개소*12월

66,000*12월

75,000*27개소*12월

10,000*4개소*12월

1,000,000*20개소*50%

1,000,000*20개소*50%

1,000,000*10대

1,000,000*10대

10,000,000

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○배수펌프장 시설물 유지관리 국내여비

1,200100,000*12월

206 재료비 11,050 11,050 0

01 재료비 11,050 11,050 0

○배수펌프장 보수용 자재구입 5,000

― 기계ㆍ전기시설물 정비용 자재 구입

5,000

○배수펌프장 전기실 축전지 구입 6,050

― 정류기반 축전지 12V 100HA

4,050

― PLC용 비상전원(UPS/ 1KV)

2,000

250,000*20개소

150,000*9개*3개소

1,000,000*2개소

307 민간이전 305,988 277,988 28,000

05 민간위탁금 305,988 277,988 28,000

○배수펌프장 전기안전관리자 선임 위탁관리비 269,988

― 중도펌프장 54,996

― 서측배후도로 펌프장 54,996

― 신금펌프장 54,996

― 도월펌프장 54,996

― 진상청암 3,180

― 진상금이 3,180

― 진상청암2 3,204

― 진상금이2 3,204

4,583,000*12월

4,583,000*12월

4,583,000*12월

4,583,000*12월

265,000*12월

265,000*12월

267,000*12월

267,000*12월



부서: 시설관리과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재해위험 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 태인명당 2,196

― 태인장내 10,992

― 태인궁기 7,632

― 진월금동 3,756

― 진월중산 3,180

― 광영하광(저압) 1,488

― 중마(저압) 1,488

― 광양익신(저압) 1,488

― 다압신원 5,016

○제2종 시설물(진월중도 외 2개소) 정밀안전점

검 수수료 20,000

○제2종 시설물(중마 외 5개소) 정기안전점검

수수료 16,000

183,000*12월

916,000*12월

636,000*12월

313,000*12월

265,000*12월

124,000*12월

124,000*12월

124,000*12월

418,000*12월

20,000,000

8,000,000*2회

401 시설비및부대비 271,419 218,923 52,496

01 시설비 270,000 217,000 53,000

○배수펌프장 기계 및 전기시설물 유지보수 185,000

― 고압모터 및 수중펌프 유지보수(72대)

40,000

― 전기실 MCC 판넬 유지보수(200면)

20,000

― 현장 제어반 및 PLC 제어반 유지보수(20개

소) 30,000

― 제진기(12대) 및 CCTV(56대) 유지보수

50,000

― 원격감시제어 프로그램 유지보수(20개소)

30,000

― 협잡물 처리 및 환경정비(20개소)

15,000

○서측배후도로 MCC반 소프트스타터 교체

35,000

○장내 배수펌프장 펌프 1호기 분해,정비

25,000

○명당 배수펌프장 자동제어반 노후 PLC 교체

25,000

40,000,000

20,000,000

30,000,000

50,000,000

30,000,000

15,000,000

35,000,000

25,000,000

25,000,000

03 시설부대비 1,419 1,923 △504

○배수펌프장 유지관리 시설부대비

1,419197,000,000*0.72%

405 자산취득비 4,500 6,000 △1,500

01 자산및물품취득비 4,500 6,000 △1,500

○진월중도 배수펌프장 냉방기 구입 4,5004,500,000


